510604
　　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

2,573,828

　　　510605
　　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

3,930,816

　　　510606
　　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

8,859,747

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年09月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,300,000

本年度部分
　

1,300,000

113
一百一十三年度
　

1,300,000

900,000　5251061200-2
　水產試驗研究
　

150,000　　510601
　　水產試驗所淡水養殖研究中心
　

150,000　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

100,000　　510603
　　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

200,000　　510604
　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

150,000　　510605
　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

150,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

[...]

510604
　　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

200,000

　　　510605
　　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

150,000

　　　510606
　　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

9,163,859

本年度部分
　

8,844,788

113
一百一十三年度
　

8,844,788

8,606,233　5251061200-2
　水產試驗研究
　

7,937,153　　510600
　　水產試驗所
　

217,080　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

452,000　　510603
　　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

238,555　5651060100-4
　一般行政
　

238,555　　510600
　　水產試驗所
　
以前年度部分
　

319,071

112
一百一十二年度
　

319,071

319,071　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

319,071　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,163,859

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

　　　510600
　　　水產試驗所
　

8,494,779

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心

[...]

15,192,886　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

15,192,886　　510600
　　水產試驗所
　
以前年度部分
　

280,291,441

110
一百一十年度
　

58,636

58,636　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

58,636　　510600
　　水產試驗所

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年09月30日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

111
一百一十一年度
　

4,673,300

4,673,300　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

4,673,300　　510600
　　水產試驗所
　
112
一百一十二年度
　

275,559,505

275,559,505　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

275,559,505　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1,605,181,895

　　　510600
　　　水產試驗所
　

1,603,969,145

　　　510604
　　　水產試驗所東港養殖研究中心

1,212,750

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年09月30日